Ufo B High Bay 25.000lm 865 (6500K) 120° 150W 1-10V 18i3, sort
Art. no: 4216-02-2
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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Lumen ut (lm):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Spenning [V]:
Tilkobling:
Montering:
Forventet Levetid :
Lumen/W:

Farge :

Hoyde [mm]:

Bredde [mm]:

Vekt [kgl:

LED (innebygget)
150W

6500K

80

24300lm
25000lm

120

Lens

PWM, 1-10V
230V 50Hz

18i3 5m + 2x0,4m Apen ende
Nedhengt
L80B50: 91 000h
162lm/W

Sort

116mm

300mm

2,65kg
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Ufo B High Bay er en kraftig og effektiv industrilampe utviklet for
krevende miljger med hgyt monteringspunkt. Med hele 25.000
lumen, 150W effekt og en fargetemperatur pa 6500K (865), leverer
den et skarpt dagslys som er ypperlig for miljger der detaljer teller.
Den brede lysfordelingen pa 120° sikrer jevn belysning uten mgrke
soner.

Denne armaturen er spesielt godt egnet for detailing, bilklargjgring
og bruk i lakkeringshokser, hvor korrekt lysgjengivelse er
avgjerende for et perfekt resultat. Robust design i svart utfgrelse,
110V dimming for fleksibel styring, samt 5 meter kabel med
18i3-plugg gjer installasjonen enkel og pélitelig.
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